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COLLAGEN RENOVER - 350g Trec
Nutrition

Cena 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901828349263

Producent Trec Nutrition

Produkt Suplement diety.

Uwagi Nie może być stosowany jako
zamiennik bądź substytut
zróżnicowanej diety. Nie należy
przekraczać zalecanego
dziennego spożycia. Produktu nie
należy podawać matkom
karmiącym oraz kobietom w
ciąży. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu
COLLAGEN RENOVER zawiera łatwoprzyswajalny hydrolizat kolagenu uzupełniony o wit. C, który wspomaga regenerację tkanki łącznej.
Włókna kolagenowe spajają i uelastyczniają struktury stawów oraz skóry, zapewniając im odporność na odkształcenia mechaniczne. Z wiekiem
spada produkcja kolagenu w organizmie, co może być jedną z przyczyn przyspieszonego zużycia chrząstek stawowych oraz utraty elastyczności
skóry. 

COLLAGEN RENOVER dedykowany jest jako uzupełnienie diety w kolagen osobom narażonym na przeciążenia stawów, w tym sportowcom,
ludziom z nadwagą i w podeszłym wieku.

 

Regenerates Joint Cartilage And Maintains Beautiful Skin!

Mocne stawy i piękna skóra

Kompleksowy renowator chrząstek

Wysoce bioaktywne peptydy kolagenowe

Hydrolizat Kolagenu + wit. C

 

Ruch sprawia że odczuwasz dyskomfort, który ogranicza Twoją codzienną aktywność? Chcesz dać z siebie wszystko podczas treningów, ale
boisz się o swoje stawy? Twoja skóra nie jest już tak elastyczna jak kiedyś, a na jej powierzchni zaczynają pojawiać się rozstępy lub pierwsze
zmarszczki? Zadbaj o swoje chrząstki i skórę już teraz! Uzupełnij dietę w innowacyjny preparat zawierający doskonale przyswajalne peptydy
kolagenowe, wzbogacony o wit. C. 

COLLAGEN RENOVER wspomaga kompleksową renowację najważniejszych elementów tkanki łącznej, przyczyniając się do poprawy komfortu
ruchu i kondycji skóry. 

COLLAGEN RENOVER zawiera wysokiej klasy surowiec uzyskiwany w zaawansowanym procesie technologicznym, prowadzonym w ściśle
kontrolowanych warunkach. W jego wyniku naturalne białko kolagenowe poddawane jest łagodnej hydrolizie enzymatycznej oraz
wieloetapowym procesom oczyszczania i koncentracji. Pozwala to na uzyskanie peptydów kolagenowych zbudowanych ze specjalnej sekwencji
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aminokwasów, obdarzonych niezwykle wysoką aktywnością biologiczną. Dzięki temu 

COLLAGEN RENOVER doskonale się wchłania i szybko dociera do miejsca swojego działania. Aby wzmocnić korzystny wpływ produktu na
wzrost syntezy kolagenu, preparat uzupełniono o niezbędną w tym procesie wit. C.

 

DLACZEGO KOLAGEN JEST TAK ISTOTNY?

Intensywny tryb życia i niezbilansowana dieta mogą być jedną z przyczyn przyspieszonego starzenia się tkanki łącznej budującej nasze kości,
chrząstki i skórę. Zaburzeniu ulega delikatna równowaga pomiędzy syntezą i degradacją tworzących ją składników strukturalnych.
Najważniejszym z nich jest kolagen – to właśnie on spaja i uelastycznia tkankę łączną zapewniając jej unikatowe właściwości mechaniczne. Jest
on najpowszechniej występującym białkiem w naszym ciele, które stanowi blisko 70% wszystkich budujących je protein. Wyróżniamy aż 29
różnych rodzajów kolagenu, choć w naszym organizmie 90% to typy I, II, III, IV, i V. Kolagen to białko o unikatowej włóknistej strukturze, dzięki
której posiada niespotykaną odporność na rozciąganie. Zbudowane z 3 skręconych spiral białkowych włókna kolagenowe zapewniają stabilność i
odporność wszystkim strukturom naszego ciała. Ich sprawna biosynteza umożliwia ciągłą regenerację min. chrząstek stawowych i skóry
przyczyniając się do utrzymania ich we właściwej kondycji.

 

OCHRONA I REGENERACJA STAWÓW

Jak wszystkie części naszego organizmu, również struktury stawowe wymagają odpowiedniego odżywienia i regeneracji. Chrząstka to bardzo
specyficzna tkanka zbudowana z chondrocytów (komórek chrzęstnych) oraz macierzy zewnątrzkomórkowej, która stanowi blisko 95% całej jej
masy. Komórki chrzęstne w naturalny sposób nadzorują produkcję budujących ją składników: głównie kolagenu i proteoglikanu. W normalnych
warunkach w całości pokrywa ona potrzeby stawów, zapewniając im gładką i niezakłóconą pracę. Jednak w wypadku gdy często narażamy je na
przeciążenia, związane z codzienną aktywnością, uprawianiem sportu lub nadwagą, komórki chrzęstne mogą nie nadążać z biosyntezą
kluczowych dla ich funkcjonowania składników. Również w tym wypadku nasza codzienna dieta może wspomóc naturalne procesy naprawcze
zachodzące w obrębie stawów. Niestety zawartość i wchłanialność białka kolagenowego pochodzącego z typowych produktów spożywczych jest
stosunkowo niska. Najefektywniejszym sposobem na zwiększenie naturalnej produkcji kolagenu jest jego suplementacja w formie
zhydrolizowanej. Dlatego właśnie 

 

COLLAGEN RENOVER zawiera doskonale wchłanialne i wysoce efektywne peptydy kolagenowe uzyskiwane w procesie enzymatycznej
hydrolizy kolagenu. Dzięki temu posiadają one unikatowy skład, niemalże identyczny ze strukturą aminokwasową kolagenu budującego nasze
chrząstki. W przeciwieństwie do samego kolagenu nie tworzą one żelu i doskonale rozpuszczają się w zimnej wodzie. 

COLLAGEN RENOVER jest także wolny od charakterystycznego dla zwykłych preparatów kolagenowych posmaku i zapachu. Produkt zawiera
wyłącznie bioaktywne peptydy kolagenowe, które o wiele efektywniej stymulują komórki chrzęstne do produkcji własnego kolagenu. W trakcie
procesu trawienia są one wyłapywane w jelicie i przedostają się swobodnie przez jego ściany, docierając do krwioobiegu. Następnie za jego
pośrednictwem dystrybuowane są tam gdzie są najbardziej potrzebne. Badania naukowe potwierdzają, że przyjęte doustnie peptydy
kolagenowe wkrótce po spożyciu akumulują się w chrząstkach narażonych na przeciążenia stawów np. w kolanach. W ten sposób komórki
chrząstek otrzymują nie tylko doskonały materiał budulcowy do syntezy własnego kolagenu, ale także sygnał do rozpoczęcia procesów
naprawczych. Naukowcy udowodnili także, że w wyniku regularnej suplementacji hydrolizatem kolagenu nie tylko zwiększa się produkcja
odpowiedzialnego za odporność chrząstki na rozciąganie kolagenu typu II, ale także następuje wzrost biosyntezy agrekanu – ważnego
proteoglikanu nadającego jej odporność na ściskanie.

COLLAGEN RENOVER przyczynia się do utrzymania odpowiedniego komfortu i mobilności w narażonych na regularne przeciążenia strukturach
stawowych i może zmniejszać ryzyko występowania niebezpiecznych kontuzji.

 

POPRAWA WYGLĄDU I KONDYCJI SKÓRY

Nie bez powodu kolagen jest składnikiem wielu kosmetyków. Naukowcy od lat badają jego korzystny wpływ na wygląd i funkcjonowanie skóry.
Kolagen jest jej głównym składnikiem białkowym, nadającym odporność na rozciąganie i elastyczność. Dzięki niemu skóra wygląda młodo i
świeżo oraz jest jędrna i gładka. Podobnie jak w naszych stawach również w skórze z wiekiem zmniejsza się produkcja naturalnego kolagenu,
powodując pierwsze objawy starzenia się. Pojawiają się płytkie bruzdy, które z czasem ulegają pogłębieniu i przekształcają się w widoczne
zmarszczki. Kolejnym problemem naszej skóry, z którym bardzo często mamy do czynienia w okresie gdy gwałtownie zwiększa się nasza waga
(wzrost masy mięśniowej, ciąża, otyłość) są rozstępy. Gdy szybko zwiększa się powierzchnia naszego ciała, skóra podlega intensywnemu
rozciąganiu. W takich warunkach jej komórki nie nadążają z produkcją kolagenu i w miejscach największych naprężeń traci ona swoją
elastyczność. Następuje przerwanie ciągłości łącznotkankowej warstwy skóry i powstają bliznowce zwane rozstępami. Niestety wchłanialność
kolagenu z wielu kremów jest mocno ograniczona, ponieważ musi on przedostać się przez wiele słabo przepuszczalnych warstw naskórka i skóry
właściwej. Równocześnie jego dawka jaką jednorazowo możemy zaaplikować w tej postaci jest niewielka, a przez co mało efektywna. Naukowcy
udowodnili, że najlepszym sposobem uzupełniania kolagenu jest jego doustna suplementacja w formie peptydów. 

COLLAGEN RENOVER zawiera wysoką dawkę zhydrolizowanego kolagenu, który po wchłonięciu z przewodu pokarmowego dociera do komórek
naszej skóry. Zawarte w nim bioaktywne peptydy wzmacniają ich strukturę oraz pobudzają ich metabolizm do zwiększenia biosyntezy własnego
kolagenu. Dzięki temu skóra jest lepiej odżywiana od środka, przez co poprawia się jej ogólny wygląd i kondycja. Zwiększa się jej gęstość i
elastyczność, co może opóźniać proces powstawania nowych i pogłębiania już istniejących zmarszczek, a także zapobiegać powstawaniu
rozstępów.
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KOMU POLECANY JEST PREPARAT?

COLLAGEN RENOVER to najwyższej jakości produkt do przygotowywania pysznego napoju, zawierajacy łatwo wchłanialny kolagen w formie
zhydrolizowanej i wit. C. Zawiera on bioaktywne peptydy kolagenowe, które mogą  przyspieszać regeneracje struktur łącznotkankowych w
naszym organizmie, a w szczególności chrząstek i skóry. Jego regularne suplementacja wspomaga funkcjonowanie stawów u osób szczególnie
narażonych na przeciążenia (sportowców, ludzi z nadwagą, osób w podeszłym wieku). 

COLLAGEN RENOVER to także doskonały nutrikosmetyk dla osób, które chcą poprawić wygląd i opóźnić pierwsze objawy starzenia się skóry.
Preparat może także przeciwdziałać powstawaniu rozstępów i przyspieszać ich regenerację.

 

DAWKOWANIE

Jednorazową porcję preparatu – 5 g (1,5 miarki) rozpuścić w 100 ml wody. W zależności od zapotrzebowania stosować 1–2 porcji dziennie,
najlepiej na 30 min. przed posiłkiem.

 

SKŁADNIKI

 

SKŁADNIKI AKTYWNE COLLAGEN RENOVER  

Porcja 5g  

Ilość porcji w opakowaniu 70  

Opakowanie 350g  

Zawartość jednej porcji  zaw:

 Wartość energetyczna 17kcal

 Białko 4,19g

 Hydrolizat kolagenu 4660mg

 Witamina C 40mg

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Truskawkowo - Bananowy , Wiśniowy

Producent

Naszą działalność rozpoczęliśmy w 2001 roku wprowadzając na rynek pierwsze
suplementy diety dla sportowców. Od początku wyróżnia nas jakość, co wynika w dużej
mierze ze szczególnej sytuacji prawnej w Polsce. Niewielu zdaje sobie sprawę, że w
naszym kraju przepisy, zarówno sanitarne, jak i prawa żywnościowego, są jednymi z
najbardziej restrykcyjnych na świecie, dlatego w naszym przypadku słowo „jakość” nie
jest tylko pustym frazesem.
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Początki związane były ze środowiskiem kulturystyki i fani tej formy aktywności fizycznej
do dzisiaj stanowią bardzo silną reprezentację wśród naszych klientów. Jednak w miarę
upływu lat doceniało nas coraz więcej atletów reprezentujących różnorodne dziedziny
sportu. Zrzeszamy blisko 200 sportowców, z kilkunastu dziedzin, mieszkających w 25
krajach. Są wśród nich mistrzowie olimpijscy, mistrzowie świata, jak również lokalni
mistrzowie. Atleci w naszej drużynie posiadają jedną, wspólną cechę - są totalnymi
fanatykami sportu.  
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Produkujemy nie tylko suplementy. W 2012 roku wprowadziliśmy na rynek markę
odzieżową o nazwie Trec Wear, która jest wypadkową naszych doświadczeń w aktywnym
uprawianiu sportu i opinii zebranych na matach, salach treningowych i siłowniach.
Podobnie jak suplementy, odzież produkowana jest od początku do końca w Polsce i
zdobyła sobie opinię wyróżniającej się na rynku pod względem jakości i stylu. Obecnie
kolekcje marki dostępne są w sprzedaży w całej Europie i na kilku rynkach azjatyckich.
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Grupa produktów Action Line przeznaczona dla sportowców dyscyplin
wytrzymałościowych i outdorowych. Wyróżniającą je cechą jest zastosowanie nowych
technologii czyli Hydro Gel czy Nano Colloid. Dzięki nim produkty Action Line szybkością
działania i efektywnością przewyższają klasyczne formy suplementów.
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